
REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa. Rr "Resht Collaku", Tel. 0800 9999, Fax 042 228-516, Webs~te www.hldaa.gov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, basbkeshortit/es dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Ph deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhuwe dhe te disa n+unesve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Ph varandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e p a s h a r a  n& ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

OKURORIA E 

N& baze te pikes 5 te nenit 14, t8 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P6r parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n8 te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, q& ekzistojne ne emer dhe per Uogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Rmijeve madhore. 
Deklaroj se D dhLat e pasqyruara prej meje n8 me" dokument 
janl tZ verteta dhe nuk kam deklaruar mgie" qe" nu& &htZ e v2rteti;. 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUFWE 

NDRYfjlmlET 
E INTERESAVE PRIVATE 

rrrrmuua1u I S U L I ~ I ~ S ~ L  nurysiumet tbnresa one prKestme) ne: uojm, stperEaqen, awesen KU naoanen, 
momentin e Werjes & veprimit, vlerln ne leki? apo n8 valnte qe pasqyrohet nE ddkumentacionin qe 
dispononi, $mimin e blerjes, ne manges3 te dokmenteve v ierb  qe keni shtuar apopakisuar, p j d n  takuese 
qE zoteroni t% $do Uoj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, tB r e d m a r  ose jo d regjistrat 
publike, per periudh% nga deMarimi i meparshfm deri mi5 31 dhjetor tT. vitit t l  d ~ ~ m i t .  

Pje! 
Sr. dhe bur-i kri ne % 

Nese ky format &htE i pamjaftueshh, vazhdoni te FRED SHEHU 
plot&oni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TB PASURIVE 

'J% ARDRvRAT DEE ANGAZEIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

aorae, komlslonc e $no angtlzhlnl e veprirntari tjetrr qe ka sjeilc te pvrhtuara. ne [eke apo nc 
ardhura personale, per bashki%hortin/en dhe Emijst madhor*. valute, nga deklarimi i 
&reaktoni emkti&n &? instirueionit, oreanizatss  DO aWvitetit nea ku m8aarsh&z deri m8 31 

vitit te deWarimi 

Nbe ky format &htZ i pamjaftueshEm, vazhdoni te plotkoni ne fotokopje E tij. 

WplofZsohet nga zyrfari 



INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT D ~ E  KONTROLLIT a PASURIVE 

DETYRZMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE SCIRIDM DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe flzike (kredi, huarnanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojni brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p t  periudhEn nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor t& vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te &&at p b  ernra personash ndaj t& cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur kontidencialitetin e tyre. 

Yershlnuani hollB$ht qeimin e detyrimit 
shumen totale ni? leks apq ni. valute, daten 
dhe tE mbari&*te detykimit (muajilviti), n 
kontrates dhe inter@&-baz8. 
Pex heditl-bankargihwn totale fprincip 
interes). koh&ei$$ien (m&iilviti) dhe kesti mui 

TZplof&ohet nga lyrfari 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne haze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja - IRA HYSEN SHEHU , bashkeshorte 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit A L F R E D  AVDYL SHEHU, PROKUROR-. 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 t l  nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti; dhi;nat e pasqyruara prej meje ne kIi;  
dokummt jani; ti; vi;rteta dhe nuk Ram deWaruar asgje 
q i  nuk eshti; e vZrteti; 

Teploresohel ngapjeshri i familjes me paseri ve$mas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIM~T DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITB E PALUAJTSHME 

, , .  
Wrshkhuani ha@@$isht rPdr a,;&be p a W h e )  n& Bojin, s@5rfaq6&,adres~n ku ndodhen, 
momerrtin e kqi&& :#.. we 

GF.. 
R& lelri5.w ni! v9futZ ql pasqyruhtrt-ni! dobmentaeionin qe 

dispoconi, nb.bungestr,ts dokoragntave vkr8n q$#@@ shtuar apo paK&uar,:@oiSn tahese q8 zot8roni t8 
qdo lloj pasurii, t8 piuajtshme dhe ti! Euajhhrn$, iikuiditete. tE rdistruar ose'$~ d,rPgjistrat . .., .., . . publikt, eh 

. . periudhgnt nga de@Si*mi .., i n6parshlm dwi rn%& ..,. dhjetogt~ vitit t l  deklariqit. .h., . , 

, , 

Nr, P k r w n n i  i p&urisk $fie buriini.i larijl& flera me sw&hhe  me fja@ 
, , .. . ,., 



N&e ky format khte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tE tij. 

REPUBLIKA E SHQIP&USE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKCARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZBIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE a ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private. dhdose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e layer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpm&e, li-a 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetkore dhe pjesharrje ne qdo 
orgmizate tjet*, p% periudhih nga data e deklarimit te meparshb dexi ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve n6 kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesid, te cilat jant realintar nga data e deklarimit te mEparshem deri ne 
3 1 dhietor te vitit te deklarimit. 
rersluvuanr nottesisnt p o  iloj angazilimi bheveprimt*fieqE ka sjeuir 
ti! ardhura, e & $ r t i ~ i  institurionit, i organhitiis apo i aktivitetit nga 
ka jani; siguruar t?j@dhurat, adresa , nr. i regjist&,iiuhli status6 
objekti i veprimtari! se organizatgs, funksioni dh&f%k natyra e hurave te krijuara, 
angazhimit a r i d  i m6parshh deri n63f , ..... dhjetor i ?itit te n& 

,. '.C dekiarimit ..... .... ,e.sdz ::.: ,.. 

11 DETYRIMET FINANCIARE 11 
Detyrirnet fina per studime erj.) qe 
ekzistojne bren arshem den ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat p& emra personash ndaj te ciEve keni detyime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, @I te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Ershksuani hoil%#i~ht qellimin e drQ-rimit fi Shuma e shiyer nga 
,.lumen totafe n8 Ieke ape ue valutc, daten e 
dhe t Z  mbarkit  ti! d e ~ a i t  (muajiiviti), 
h t r a t e s  d$3nteresjn-baz6. 
Pt kreditc hanka$@#@mh totale (prin . _ . ." . -s:z:.,,., 

e shifra dhe m .., .... .. . 

TZplokJsohet nga pjesiiari ifamil/er me pasuri vepas 




